
Protokół nr 2/2023 z zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

 

Termin zebrania: 06.03.2023 r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Dariusz Koliński, Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk, 

Artur Suliborski 

Przewodnicząca zebrania: Agnieszka Brustman 

 

Przewodnicząca powitała zebranych i przedstawiła porządek obrad. 

 

1. Zatwierdzenie protokołu zebrania zarządu nr.1 z 16 stycznia 2023 roku 

2. Liga Mazowiecka (III Liga) oraz OLM w 2023r.  

3. Wnioski na brązowe odznaki oraz 2 wnioski do PZSzach o nadanie Srebrnej Odznaki PZSzach 

4. Zatwierdzenie regulaminu Indywidualnych Mistrzostw Mazowsza Juniorów w Grodzisku 

Maz. 2023 

5. KWJ (zwolnienia zawodników KWJ z wpisowego na turniejach MZSzach oraz trener) 

6. Sprawozdania merytoryczne 

7. III i IV Liga Juniorów 

8. Ewidencja rozliczenia za 2022r. 

9. Sprawy różne 

 

Ad 1. 

Zatwierdzony został protokół z ostatniego zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 

Szachowego, które odbyło się w dniu 16 stycznia 2023. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie w sprawie zatwierdzenia protokołu: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 2. 

Agnieszka Brustman przedstawiła wniosek o nadanie brązowej odznaki Adamowi 

Umiastowskiemu 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 3. 

Agnieszka Brustman przedstawiła wniosek o nadanie brązowej odznaki Krzysztofowi Pajączkowi  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głosów. 

 

Ad 4. 



Agnieszka Brustman przedstawiła wniosek o poparcie wniosku do zarządu PZSzach o nadanie 

srebrnej odznaki Włodzimierzowi Sacewiczowi  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 5. 

Agnieszka Brustman przedstawiła wniosek o poparcie wniosku do zarządu PZSzach o nadanie 

srebrnej odznaki Jackowi Bączkowskiemu  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głosów. 

 

Ad 6. 

Agnieszka Brustman przedstawiła wniosek o nadanie brązowej odznaki Robertowi Bartoldowi 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 7.  

Agnieszka Brustman przedstawiła propozycję Uchwały w przedmiocie nieodpłatnej i odpłatnej 

działalności pożytku publicznego. Nastąpiła dyskusja nad wnioskiem.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 8. 

Agnieszka Brustman omówiła organizację Ligi Mazowieckiej (III Liga) i Otwartej Ligi 

Mazowieckiej w Siedlcach. Poinformowała, że zawodnicy byli zadowoleni z warunków na 

sali gry, która była duża a stoliki wygodne. Przewodnicząca zaakcentowała fakt znakomitej 

frekwencji, w szczególności osób dorosłych zarówno na OLM jaki i III Lidze. 

 

Ad 9.  

Agnieszka Brustman przedstawiła propozycję Regulaminu Mistrzostw Mazowsza Juniorów 

w szachach klasycznych w Grodzisku Mazowieckim. Nastąpiła dyskusja nad treścią Regulaminu.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 10.  

Dariusz Koliński przedstawił propozycję finansowania i organizacji kadry wojewódzkiej. 

Zaproponował, aby juniorzy (15 osób z kadry starszej) byli zwolnieni z opłaty startowej do 

wybranych imprez szachowych – szczegóły w sporządzonym zestawieniu, które zostało 

przedstawione obecnym członkom Zarządu.  

 

Ad 11.   



Dariusz Koliński przedstawił problematykę powoływania do kadry narodowej i wojewódzkiej 

(roczniki 11 – 14) – kwestia szkoleń. Przedstawił propozycję, aby zachować osoby powołane do 

kadry narodowej tj. Anię Nurkiewicz oraz Szymona Suska w kadrze wojewódzkiej.   

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie: 

Głosowało 5 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Ad 12.   

Agnieszka Brustman poinformowała, że frekwencja na zbliżającą się imprezę może być duża, 

z uwagi na obecną – na chwilę posiedzenia – ilość dokonanych zgłoszeń.  

Ad 13.  

Dariusz Koliński przedstawił projekt sprawozdania z działalności Mazowieckiego Związku 

Szachowego za 2022 rok. Nastąpiła dyskusja nad treścią wyświetlonego Sprawozdania. 

Agnieszka Brustman przedstawiła swoje spostrzeżenia i zgłosiła poprawki do projektu. 

Agnieszka Brustman zobowiązała się do przesłania członkom Zarządu ujednoliconego tekstu 

Sprawozdania (po naniesionych poprawkach).  

 

Ad 14.  

Agnieszka Brustman przedstawiła kwestię finansów. Wskazała, iż duża część środków została 

wyegzekwowana między innymi z tytułu zaległych opłat turniejowych i rejestracyjnych za rok 

2022.  

 

Sprawy różne 

 

Brak.  

Na tym Przewodnicząca zakończyła zebranie Zarządu MZSzach. 

 

Pomiędzy zebraniami Zarządu w 2023 roku przeprowadzono następujące głosowania 

elektroniczne: 

- głosowanie z dn. 23.01.2023 r. w sprawie powierzenia KS Laura Chylice współorganizacji 

Drużynowych Mistrzostw Mazowsza Juniorów   

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw – 1 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

- głosowanie z dn. 03.02.2023 r. w sprawie powierzenia MTSz Mińsk Mazowiecki organizacji 

Indywidualnych Mistrzostw Mazowsza Przedszkolaków i dzieci do lat 7 

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głosów. 

- głosowanie z dn. 07.02.2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Drużynowych Mistrzostw 

Mazowsza Juniorów III i IV Liga  

Głosowało 6 osób: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głosów. 

 


